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２．就業意識について 
問 6 あなたは、現在就職していますか。 
（n=674） 

 

「就職している」が 42.0％、「就職しているが、転職を考えている」が 6.1％、「就職して

いない」が 51.9％である。 

 

【属性別特徴】 

• 性別でみると、「男性」と「女性」に大きな差はみられない。 

• 年齢別でみると、年齢が上がるにつれて現在就職している人の回答割合は高くなる傾向

にある。 

• 職業別でみると、職業属性ごとに応じた就業状況の回答の傾向がみられた。 

• 家族構成別でみると、「一人暮らし」「夫婦（2人）」「その他」は「就職している」と「就

職しているが、転職を考えている」の合計が 60％を超えた。一方で、「親・子（2世代）」

「親・子・孫（3世代）」は「就職していない」の回答割合が 60％を超えた。 

• 居住年数別でみると、「1 年未満」「1 年以上 5 年未満」「5 年以上 10 年未満」「20 年以上

30 年未満」は「就職している」と「就職しているが、転職を考えている」の合計が 60％

を超えた。一方で、「10 年以上 20 年未満」は「就職していない」の回答割合が 80％を超

えた。 

• 居住地区別でみると、地区ごとの傾向はみられない。 

就職している

42.0%

就職しているが、

転職を考えている

6.1%

就職していない

51.9%
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（属性別） 
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項目

全体(n=674)

男性(n=272)

女性(n=392)

その他(n=10)

16歳(n=75)

17歳(n=67)

18歳(n=57)

19歳(n=51)

20歳(n=47)

21歳(n=32)

22歳(n=40)

23歳(n=32)

24歳(n=34)

25歳(n=40)

26歳(n=33)

27歳(n=51)

28歳(n=48)

29歳(n=67)

高校生(n=172)

専門学校生または専修学校生(n=26)

短大生・高等専門学校生(n=18)

大学生(n=95)

自営業・会社員・公務員・専門職(n=277)

パート・アルバイト(n=45)

専業主婦（主夫）(n=15)

無職(n=19)

その他(n=7)

一人暮らし(n=118)

夫婦（2人）(n=62)

親・子（2世代）(n=438)

親・子・孫（3世代）(n=36)

その他(n=20)

1年未満(n=36)

1年以上5年未満(n=83)

5年以上10年未満(n=47)

10年以上20年未満(n=283)

20年以上30年未満(n=225)

大分中央(n=66)

大分西部(n=65)

大分南部(n=46)

南大分(n=63)

大分東部(n=58)

明野地区(n=42)

鶴崎地区(n=97)

大南地区(n=43)

稙田地区(n=105)

大在地区(n=54)

坂ノ市地区(n=28)

佐賀関地区(n=3)

野津原地区(n=3)

その他(n=1)
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問 7 ＜問 6で 2または 3（転職を考えている、就職していない）を選択した方のみお答えく

ださい＞あなたが、就職したいと思う地域はどこですか。 
（n=391） 

 

就職したいと思う地域として、「大分市内」が 36.1％、「大分市外」が 30.9％、「わからな

い」が 33.0％である。 

【属性別特徴】 

• 性別でみると、「男性」は「わからない」の回答割合が最も高くなっている。一方で、「女

性」は「大分市内」の回答割合が最も高くなっている。 

• 年齢別でみると、「29 歳」の「大分市内」の回答割合が最も高くなっている。一方で、「16

歳」の「大分市内」の回答割合が最も低くなっている。 

• 職業別でみると、「専業主婦（主夫）」は「大分市内」の回答割合が 80％以上となってい

る。また、「無職」「その他」は「わからない」の回答割合が 60％以上となっている。 

• 家族構成別でみると、家族構成による傾向はみられない。 

• 居住年数別でみると、「1年以上 5年未満」は「大分市外」の回答割合が 50％以上となっ

ている。一方で、「20 年以上 30 年未満」は「大分市内」の回答割合が 50％以上となって

いる。その他の居住年数では概ね全体傾向と大差はみられない。 

• 居住地区別でみると、「南大分」「明野地区」「佐賀関地区」は「大分市内」の回答割合が

50％以上となっている。また、「大分中央」は「大分市外」の回答割合が 50％以上となっ

ている。 

  

大分市内

36.1%

大分市外

30.9%

わからない

33.0%
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（属性別） 
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20歳(n=35)

21歳(n=23)

22歳(n=18)

23歳(n=10)

24歳(n=15)

25歳(n=18)

26歳 (n=5)

27歳 (n=8)

28歳 (n=9)

29歳(n=12)

高校生(n=169)

専門学校生または専修学校生(n=23)

短大生・高等専門学校生(n=17)

大学生(n=91)

自営業・会社員・公務員・専門職(n=30)

パート・アルバイト(n=23)

専業主婦（主夫）(n=15)

無職(n=19)

その他(n=4)

一人暮らし(n=51)

夫婦（2人）(n=11)
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問 8 ＜問 7で 2（大分市外）を選択した方のみお答えください＞あなたが、大分市外に就職

したいと思う理由は何ですか。（あてはまるもの 3つまで選んでください） 

（n=121） 

 
その他の詳細は以下の通りである（一部抜粋）  

・交通の便が良いところに住みたい  
・子どもに何かを残したい   
・結婚による引っ越し  
 

大分市外に就職したい理由として、「希望する企業や職種が多い」が 54.5％と最も高く、

次いで「給料などの労働条件が良い」が 51.2％、「大企業が多い」が 36.4％である。 

希望する企業や職種、労働条件などが大分市外へ就職する理由となっている。 

 

【属性別特徴】 

• 性別でみると、「男性」は「希望する企業や職種が多い」の回答割合が最も高くなってい

る。また、「女性」は「給料などの労働条件が良い」の回答割合が最も高くなっている。 

• 年齢別でみると、年齢による特徴の差はみられない。 

• 職業別でみると、「高校生」「自営業・会社員・公務員・専門職」は「給料などの労働条

件が良い」の回答割合が最も高くなっている。 

• 家族構成別でみると、「一人暮らし」「親・子（2 世代）」「親・子・孫（3 世代）」は「希

望する企業や職種が多い」の回答割合が高くなっている。 
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視野を広げたい
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技術や能力を活かせる職場がある

市外の実家（地元）に戻りたい

友人・知人が多い

大分市の自然環境・社会環境が合わない

家族、親族から勧められた

将来、親族のお世話をする必要がある

その他

（％）
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• 居住年数別でみると、「1年未満」は「市外の実家（地元）に戻りたい」の回答割合が最

も高くなっている。その他の居住年数では概ね全体傾向と大差はみられない。 

• 居住地区別でみると、居住地区による特徴の差はみられない。 
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（属性別） 
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121 54.5 51.2 32.2 36.4 12.4 24.8 33.9 6.6 8.3 4.1 0.0 0.8 3.3
男性 52 65.4 53.8 32.7 40.4 5.8 15.4 25.0 9.6 7.7 5.8 0.0 0.0 3.8
女性 68 45.6 48.5 32.4 33.8 17.6 30.9 41.2 4.4 8.8 2.9 0.0 1.5 2.9
その他 1 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
16歳 23 39.1 34.8 39.1 43.5 4.3 43.5 47.8 8.7 13.0 0.0 0.0 4.3 0.0
17歳 23 47.8 52.2 30.4 39.1 17.4 39.1 47.8 0.0 0.0 8.7 0.0 0.0 0.0
18歳 18 72.2 61.1 33.3 50.0 22.2 5.6 27.8 5.6 5.6 0.0 0.0 0.0 0.0
19歳 9 33.3 44.4 22.2 22.2 22.2 22.2 44.4 22.2 22.2 0.0 0.0 0.0 0.0
20歳 16 62.5 62.5 31.3 43.8 6.3 6.3 6.3 6.3 18.8 6.3 0.0 0.0 6.3
21歳 13 84.6 53.8 30.8 23.1 15.4 23.1 23.1 0.0 7.7 15.4 0.0 0.0 0.0
22歳 6 66.7 33.3 50.0 16.7 0.0 33.3 16.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 16.7
23歳 3 33.3 66.7 33.3 0.0 33.3 33.3 33.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 33.3
24歳 3 33.3 33.3 33.3 33.3 0.0 0.0 33.3 33.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
25歳 3 66.7 66.7 33.3 33.3 0.0 0.0 66.7 33.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
26歳 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
27歳 2 50.0 100.0 0.0 50.0 0.0 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
28歳 2 0.0 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 50.0
29歳 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
高校生 53 47.2 49.1 34.0 39.6 13.2 37.7 47.2 3.8 5.7 3.8 0.0 1.9 0.0
専門学校生または専修学校生 13 53.8 53.8 38.5 23.1 7.7 7.7 30.8 7.7 7.7 7.7 0.0 0.0 0.0
短大生・高等専門学校生 6 50.0 33.3 16.7 33.3 33.3 16.7 16.7 0.0 33.3 16.7 0.0 0.0 0.0
大学生 33 66.7 45.5 42.4 39.4 9.1 12.1 24.2 6.1 12.1 3.0 0.0 0.0 6.1
自営業・会社員・公務員・専門職 8 25.0 75.0 12.5 25.0 0.0 12.5 25.0 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.0
パート・アルバイト 6 83.3 66.7 0.0 50.0 33.3 16.7 16.7 16.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
専業主婦（主夫） 1 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
無職 1 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
その他 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
一人暮らし 24 45.8 37.5 25.0 33.3 12.5 12.5 20.8 12.5 29.2 4.2 0.0 0.0 12.5
夫婦（2人） 5 60.0 80.0 20.0 20.0 0.0 40.0 20.0 20.0 0.0 20.0 0.0 0.0 0.0
親・子（2世代） 82 56.1 53.7 32.9 37.8 13.4 29.3 39.0 4.9 2.4 3.7 0.0 1.2 1.2
親・子・孫（3世代） 8 62.5 37.5 62.5 37.5 12.5 12.5 25.0 0.0 12.5 0.0 0.0 0.0 0.0
その他 2 50.0 100.0 0.0 50.0 0.0 0.0 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
1年未満 5 40.0 20.0 20.0 40.0 20.0 0.0 20.0 40.0 60.0 0.0 0.0 0.0 0.0
1年以上5年未満 13 38.5 53.8 15.4 15.4 15.4 15.4 7.7 23.1 38.5 7.7 0.0 0.0 15.4
5年以上10年未満 8 37.5 50.0 37.5 12.5 12.5 25.0 37.5 12.5 12.5 0.0 0.0 0.0 0.0
10年以上20年未満 72 56.9 52.8 34.7 44.4 12.5 27.8 43.1 2.8 1.4 2.8 0.0 1.4 0.0
20年以上30年未満 23 65.2 52.2 34.8 30.4 8.7 26.1 21.7 0.0 0.0 8.7 0.0 0.0 8.7
大分中央 22 45.5 31.8 45.5 31.8 13.6 31.8 40.9 13.6 13.6 4.5 0.0 0.0 4.5
大分西部 17 58.8 58.8 23.5 35.3 17.6 17.6 52.9 0.0 0.0 5.9 0.0 0.0 0.0
大分南部 11 45.5 54.5 27.3 27.3 27.3 54.5 36.4 0.0 0.0 9.1 0.0 0.0 0.0
南大分 3 33.3 66.7 33.3 0.0 0.0 33.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 66.7
大分東部 7 71.4 42.9 0.0 42.9 14.3 14.3 28.6 14.3 14.3 0.0 0.0 0.0 0.0
明野地区 4 50.0 75.0 25.0 75.0 0.0 0.0 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
鶴崎地区 16 62.5 56.3 25.0 50.0 12.5 25.0 37.5 0.0 0.0 6.3 0.0 6.3 0.0
大南地区 2 50.0 50.0 50.0 0.0 0.0 0.0 50.0 0.0 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0
稙田地区 20 60.0 45.0 40.0 30.0 0.0 20.0 30.0 20.0 15.0 5.0 0.0 0.0 5.0
大在地区 11 45.5 54.5 27.3 18.2 18.2 18.2 27.3 0.0 18.2 0.0 0.0 0.0 0.0
坂ノ市地区 7 57.1 71.4 42.9 85.7 14.3 28.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
佐賀関地区 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
野津原地区 1 100.0 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
その他 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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問 9 あなたが、職業や就職先を選ぶ際に重視すること（就職している方は、現在の職業を

選んだ際に重視したこと）は何ですか。（あてはまるもの 3つまで選んでください） 

（n=674） 

 
その他の詳細は以下の通りである（一部抜粋）  

・人間関係  
・綺麗さ  
・親族の会社 
 

職業や就職先を選ぶ際に重視することとして、「給料」が 76.9％と最も高く、次いで「ワ

ークライフバランスの充実」が 45.1％、「福利厚生の充実」が 35.2％である。 

70％以上の方が給料を重視しており、2番目のワークライフバランスと 30％以上の差を付

けている。 

 

【属性別特徴】 

• 性別でみると、「男性」と「女性」に大きな差はみられない。 

• 年齢別でみると、全ての年齢において「給料」の回答割合が 60％以上となっており、「16

歳」「17 歳」「22 歳」「23 歳」「25 歳」「27 歳」では 80%以上となっている。 

• 職業別でみると、全ての職業において「給料」の回答割合が最も高くなっており、「高校

生」「パート・アルバイト」「専業主婦（主夫）」では 80%以上となっている。 

76.9

45.1

35.2

31.0

25.5

22.7

18.0

9.6

5.0

5.0

5.0

4.7

3.1

0.9

0 20 40 60 80 100

給料

ワークライフバランスの充実

福利厚生の充実

やりがいが感じられるか

会社の将来性・安定性

職種

自分の能力を活かせるか

居住地の利便性

自己実現できるか

社会貢献していると感じられるか

生まれ育った地域であるか

会社の知名度や評判

両親など家族の意見

その他

（％）
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• 家族構成別でみると、全ての家族構成において「給料」の回答割合が最も高く、「ワーク

ライフバランスの充実」も 40％以上となっている。 

• 居住年数別でみると、全ての居住年数別において「給料」の回答割合が最も高くなって

おり、「1年未満」では 80%以上となっている。 

• 居住地区別でみると、全ての居住地区別において「給料」の回答割合が 60％以上となっ

ている。 
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（属性別） 
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居
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地
の
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便
性

そ
の
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674 76.9 45.1 35.2 31.0 25.5 22.7 5.0 18.0 4.7 5.0 3.1 5.0 9.6 0.9
男性 272 76.1 46.7 30.1 33.8 26.8 17.3 8.1 18.4 4.8 5.5 2.6 6.3 9.2 0.4
女性 392 77.0 43.6 38.3 29.6 24.5 26.8 2.6 18.1 4.6 4.8 3.6 4.3 9.7 1.3
その他 10 90.0 60.0 50.0 10.0 30.0 10.0 20.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 20.0 0.0
16歳 75 86.7 44.0 25.3 33.3 18.7 26.7 9.3 24.0 8.0 1.3 2.7 2.7 6.7 0.0
17歳 67 85.1 47.8 20.9 35.8 32.8 31.3 4.5 16.4 4.5 6.0 0.0 3.0 1.5 1.5
18歳 57 66.7 38.6 31.6 45.6 35.1 21.1 1.8 26.3 3.5 7.0 3.5 1.8 7.0 0.0
19歳 51 78.4 35.3 45.1 31.4 23.5 11.8 2.0 27.5 7.8 2.0 3.9 5.9 11.8 3.9
20歳 47 74.5 31.9 38.3 29.8 27.7 27.7 4.3 17.0 6.4 10.6 6.4 4.3 17.0 0.0
21歳 32 68.8 50.0 53.1 37.5 28.1 18.8 15.6 12.5 6.3 0.0 3.1 3.1 3.1 0.0
22歳 40 85.0 27.5 32.5 25.0 30.0 40.0 10.0 20.0 5.0 2.5 2.5 10.0 2.5 2.5
23歳 32 81.3 46.9 21.9 34.4 21.9 21.9 6.3 21.9 3.1 18.8 0.0 3.1 9.4 0.0
24歳 34 64.7 38.2 38.2 29.4 35.3 26.5 0.0 17.6 2.9 5.9 11.8 8.8 5.9 2.9
25歳 40 80.0 55.0 37.5 25.0 15.0 15.0 12.5 12.5 2.5 5.0 0.0 5.0 5.0 0.0
26歳 33 69.7 42.4 36.4 30.3 21.2 33.3 3.0 15.2 0.0 3.0 0.0 9.1 6.1 0.0
27歳 51 80.4 45.1 52.9 19.6 21.6 21.6 0.0 13.7 3.9 3.9 2.0 9.8 13.7 2.0
28歳 48 72.9 58.3 33.3 29.2 27.1 8.3 2.1 12.5 8.3 2.1 6.3 6.3 18.8 0.0
29歳 67 71.6 62.7 37.3 25.4 20.9 16.4 3.0 10.4 1.5 6.0 3.0 3.0 20.9 0.0
高校生 172 83.1 45.3 24.4 39.5 26.7 27.3 7.0 22.1 5.2 3.5 1.2 2.3 4.1 0.6
専門学校生または専修学校生 26 76.9 46.2 46.2 30.8 34.6 11.5 0.0 11.5 7.7 0.0 7.7 3.8 15.4 0.0
短大生・高等専門学校生 18 66.7 44.4 44.4 16.7 5.6 27.8 0.0 33.3 0.0 0.0 0.0 11.1 27.8 0.0
大学生 95 71.6 34.7 33.7 35.8 29.5 17.9 10.5 23.2 7.4 9.5 2.1 5.3 5.3 2.1
自営業・会社員・公務員・専門職 277 75.5 45.5 40.1 27.4 27.1 22.0 2.9 14.4 4.0 5.4 3.2 7.2 10.5 0.7
パート・アルバイト 45 80.0 46.7 44.4 28.9 15.6 20.0 4.4 13.3 2.2 2.2 6.7 2.2 20.0 2.2
専業主婦（主夫） 15 80.0 73.3 33.3 20.0 6.7 46.7 0.0 13.3 6.7 0.0 6.7 0.0 6.7 0.0
無職 19 78.9 63.2 26.3 10.5 21.1 10.5 10.5 10.5 0.0 10.5 10.5 0.0 21.1 0.0
その他 7 42.9 42.9 28.6 28.6 14.3 28.6 0.0 28.6 14.3 14.3 0.0 14.3 14.3 0.0
一人暮らし 118 73.7 45.8 37.3 31.4 27.1 19.5 6.8 19.5 5.1 4.2 0.8 5.9 5.9 0.8
夫婦（2人） 62 77.4 64.5 48.4 19.4 16.1 21.0 0.0 9.7 4.8 4.8 4.8 11.3 8.1 0.0
親・子（2世代） 438 76.3 41.8 33.1 34.0 25.8 24.0 5.5 19.2 4.8 5.5 3.2 4.1 10.7 0.7
親・子・孫（3世代） 36 94.4 44.4 30.6 25.0 33.3 13.9 2.8 16.7 5.6 5.6 5.6 2.8 11.1 0.0
その他 20 75.0 55.0 35.0 10.0 25.0 35.0 5.0 10.0 0.0 0.0 5.0 5.0 10.0 10.0
1年未満 36 83.3 47.2 36.1 27.8 25.0 25.0 11.1 16.7 2.8 5.6 5.6 2.8 2.8 0.0
1年以上5年未満 83 77.1 61.4 41.0 27.7 15.7 19.3 3.6 20.5 2.4 4.8 2.4 6.0 10.8 0.0
5年以上10年未満 47 78.7 42.6 38.3 29.8 23.4 23.4 6.4 8.5 4.3 2.1 2.1 4.3 12.8 2.1
10年以上20年未満 283 76.3 42.4 30.4 34.3 29.0 24.0 6.0 23.0 5.7 5.3 1.8 2.1 8.1 1.4
20年以上30年未満 225 76.0 42.7 38.2 28.9 25.3 21.8 3.1 12.9 4.9 5.3 4.9 8.9 11.6 0.4
大分中央 66 78.8 47.0 34.8 30.3 30.3 13.6 7.6 24.2 1.5 3.0 4.5 9.1 4.5 0.0
大分西部 65 76.9 47.7 43.1 24.6 23.1 16.9 4.6 18.5 7.7 7.7 4.6 6.2 10.8 0.0
大分南部 46 67.4 45.7 41.3 43.5 17.4 10.9 6.5 32.6 0.0 6.5 4.3 6.5 6.5 0.0
南大分 63 76.2 50.8 31.7 27.0 20.6 20.6 6.3 15.9 3.2 7.9 6.3 11.1 9.5 1.6
大分東部 58 69.0 53.4 36.2 31.0 22.4 29.3 1.7 13.8 8.6 6.9 1.7 0.0 8.6 1.7
明野地区 42 73.8 45.2 38.1 23.8 19.0 26.2 2.4 19.0 2.4 7.1 7.1 2.4 14.3 0.0
鶴崎地区 97 79.4 43.3 30.9 28.9 36.1 32.0 2.1 19.6 5.2 1.0 0.0 2.1 12.4 0.0
大南地区 43 83.7 27.9 34.9 37.2 20.9 25.6 2.3 14.0 2.3 7.0 0.0 9.3 9.3 2.3
稙田地区 105 72.4 48.6 36.2 31.4 22.9 20.0 7.6 17.1 3.8 3.8 2.9 5.7 10.5 2.9
大在地区 54 83.3 37.0 33.3 38.9 29.6 27.8 9.3 9.3 9.3 5.6 1.9 1.9 11.1 0.0
坂ノ市地区 28 92.9 35.7 32.1 32.1 35.7 17.9 3.6 14.3 3.6 3.6 3.6 0.0 7.1 0.0
佐賀関地区 3 100.0 33.3 0.0 0.0 0.0 66.7 0.0 0.0 33.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
野津原地区 3 66.7 66.7 0.0 33.3 0.0 66.7 0.0 0.0 33.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
その他 1 100.0 100.0 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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